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大森 美夢

牧村 花菜
（ 光 陽 中 ）

宮西 由芽

斉 冬 洋

楠本 彩葵

鹿本 奈緒

東元 一葉

吉 田 心
（ 大 正 中 ）

黒宮 璃亜
（河合第一中）

森川 彩花

福田 真菜

上 田 泉

坂口 実有
（ 御 所 中 ）

北 碧 徠
（ 富 雄 南 中 ）

嶋崎 果音

牛尾 凜香
（ 平 城 東 中 ）

岡本 奈々

中尾 綾花
（ 大 瀬 中 ）

藤川 結衣
（ 斑 鳩 中 ）

新井 ハナ

小西 央梨
（ならやま中）

牧野 妃奈
（ 二 名 中 ）

中西 絢香

松山 怜愛
（ 伏 見 中 ）

田 仲 葵
（ 新 庄 中 ）

中尾 陽葵

髙本 詩乃

永松 愛菜

大船 倖世

山嶋 瑞来

安武 蓮乃
（ 安 堵 中 ）

塩崎 陽梨
（ 生 駒 北 中 ）

木下 真結
（ 緑 ヶ 丘 中 ）

有川 葉奈

南 依央莉
（ 片 桐 中 ）

松本 奈花

神保 聖奈
（ 飛 鳥 中 ）

阪口 奈桜
（ 白 鳳 中 ）

藤井 沙空
（ 田 原 本 中 ）

村田 千春

上嶋 彩花
（ 片 塩 中 ）

辻 野 杏

東澤 夏愛

西畑 奏風
（ 斑 鳩 南 中 ）

宮狹 結菜
（ 平 城 中 ）

柳田 桜華

井筒 莉乃
（ 都 南 中 ）

川村 彩椛

田中 莉奈
（ 上 牧 中 ）

源本 莉桜

瀧川 結稀
（ 白 橿 中 ）

大西 果歩

北山 三聖

笹岡 奈央
（奈良学園中）

杉本 倖奈
（ 国 際 中 ）

村嶋 花音

富本 結月
（ 高 田 西 中 ）

岸田 望杏

杉村 優衣
（真美ヶ丘中）

田岡 心温

藤井 音羽
（ 郡 山 中 ）

坂口 実優

山上 佑渚
（ 春 日 中 ）

越智 礼香
（ 郡 山 東 中 ）

西本 美音

中西 美遥
（ 大 宇 陀 中 ）

市 川 桜

福田 珠央

矢追 葵楽
（ 郡 山 南 中 ）

松岡 京香

白森 夏光
（ 育 英 西 中 ）

森 想 奈

森岡 怜南
（ 高 田 中 ）

島尾 咲妃

河野 心温

阪本 璃希
（ 若 草 中 ）

横井 天音
（ 都 跡 中 ）

梅木 美緒

藤井 咲空
（ 郡 山 西 中 ）

熊本 早耶
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西田 未央

福原 綾乃

中村 基子
（奈良学園中）

坂本 由奈
（ 飛 鳥 中 ）

谷川 美翔

新田 千花

上田 結友
（ 生 駒 北 中 ）

蔭山 蒼陽

逢坂 桃叶
（ 上 牧 中 ）

（ 平 城 東 中 ）

戸谷 美緒

杉 原 舞
（ 伏 見 中 ）

高田 心希
（ 郡 山 南 中 ）

辰己 莉央

井上 陽葵
（田原本北中）

金原 莉羅

藤本 実由
（ 大 正 中 ）

植中 優菜

前野 杏奈
（ 白 鳳 中 ）

南 月 華

齋 藤 柚
（ 高 田 西 中 ）

仲谷 彩里

山田 結袖
（ 新 庄 中 ）

辰巳 恵奈

井上 心遙
（ 帝 塚 山 中 ）

小川 紗奈

松田 和花
（ 二 名 中 ）

藤田 采花

古川 心結

今本 心優

森田 真央
（ 田 原 本 中 ）

関口 優果

村井 心美

中島 寧音
（ならやま中）

宮内 千穂

中村 美咲
（ 若 草 中 ）

大 塚 結

西村 風花
（ 大 瀬 中 ）

中尾 百葉

池田 心咲
（ 郡 山 中 ）

髙松 らん

川口 結衣

森本 優花
（ 大 宇 陀 中 ）

杉本 千紗

梶谷 実生

宮澤 花奈
（ 平 城 中 ）

辻 愛 良

岩村 華怜
（ 育 英 西 中 ）

山内 明莉

濱本 愛波
（ 斑 鳩 南 中 ）

山添 結葉

森本 望心

中野 結衣

大塚 麻椰
（ 富 雄 南 中 ）

橋本 怜奈

栁 澤 光

吉村 珠璃

藤満 一華
（河合第一中）

辻 莉 子

播金 希美
（ 片 塩 中 ）

磯本 夢夏

生駒 奈々
（登美ヶ丘中）

多田 ゆま

近藤 麗愛

中川 愛梨
（ 安 堵 中 ）

中島 茉瑚
（ 郡 山 西 中 ）

今井 真希

藤村 咲実
（ 春 日 中 ）

中村 寧菜

南 真 央
（ 都 跡 中 ）

江口 夢乃
（ 斑 鳩 中 ）

鈴木 心絆

柿澤 和心
（ 緑 ヶ 丘 中 ）

塩谷 優月

木村 心柚
（ 光 陽 中 ）

平野 希帆

黒田 里久

林 楡 亭

千原 舞由

吉田 優香

中村 咲良
（真美ヶ丘中）
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大槻 桜花

平敷 彩夏
（ 白 鳳 中 ）

河野 紗矢

若原 彩和
（ 国 際 中 ）

伊藤 悠那

新田 衣鞠

矢野 夏妃
（ 大 瀬 中 ）

中居 夢結

宮 城 愛
（ 大 正 中 ）

松岡 結梨

島 田 澪

新家 奏波

片桐 結菜

服部 栞夏
（ 若 草 中 ）

眞貝 聡子

信田 紗希
（奈良学園中）

牧野 愛恵

松舟 桃香
（ 斑 鳩 南 中 ）

藤 実 江

松原 愛莉

北林 千佳

藤田 実奈
（ならやま中）

藤原 美羽
（ 安 堵 中 ）

南 瀬 里

白川 二虹
（ 高 田 中 ）

筧 穂 香

厚見 紗良
（真美ヶ丘中）

小寺 柚月

安井 志帆
（ 平 城 東 中 ）

池西 風香

橋 本 愛

足逹 瑞姫

岡本 実咲
（ 都 南 中 ）

村脇 沙南

岡崎 由芽
（ 斑 鳩 中 ）

萩本 琴音

西村 莉姫
（橿原．ＢＣ）

坂本 莉咲

勝平 真由
（ 二 名 中 ）

大城 柑夏

伊藤 もも
（ 春 日 中 ）

岡 田 優
（ 光 陽 中 ）

八尾 優音
（ 郡 山 西 中 ）

平野 史織
（ 郡 山 南 中 ）

田中 陽菜

北室 凜乃
（ 緑 ヶ 丘 中 ）

西本 雛愛

中村 結奈
（ 伏 見 中 ）

大鎌 莉咲

山田 光咲
（登美ヶ丘中）

新森 優和

野口 苺乃
（ 片 塩 中 ）

宮田 莉子

島田 桃果
（田原本北中）

竹野 結衣

弘田 舞衣
（ 都 跡 中 ）

南部 茅乃

住矢 菜綺
（ 育 英 西 中 ）

吉田 英未

野上 紗那
（ 上 牧 中 ）

宮下 奈緒

前所 優月
（河合第一中）

増川 星那

市 村 栞
（ 郡 山 中 ）

野口 寿珠

河野 咲希

井上 愛蘭
（ 御 所 中 ）

南 諭 美

森 山 遙
（ 田 原 本 中 ）

谷口 美由

奥田 心玲
（ 郡 山 東 中 ）

森脇 瑠花

森田 玲華
（ 平 城 中 ）

神 野 楓

巽 沙 和

和田 琥珀
（ 新 庄 中 ）

川 口 怜

菊池 多恵
（ 高 田 西 中 ）

浦南 志帆

西谷 晴空

岩崎 愛香

中辻 彩晴
（ 富 雄 南 中 ）

横山 春椛

坂東 莉愛
（ 生 駒 北 中 ）

豆川 小春

井 岡 桃
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亀川 桃叶

山本 愛珠

田中 柚那

原田 愛梨
（ 郡 山 南 中 ）

辻岡 紗依

関根 怜杏
（ 二 名 中 ）

（ 春 日 中 ）

竹内 芽生

北折 祇歩
（ 帝 塚 山 中 ）

太 田 花

堤井 梨緒
（ 高 田 西 中 ）

箕谷 優和

吉田 鈴々

乾 佳 奈

吉 田 愛
（ 郡 山 西 中 ）

門見 珠愛

橋 本 希

安倍 弥咲
（ 高 田 中 ）

六島 歩美

中村 凛咲

黒瀨 葵衣

大 原 粋
（ 若 草 中 ）

川本 真央

池田 葵羽
（ 光 陽 中 ）

八木 夢生

玉井 凛羽
（ 上 牧 中 ）

中川 初華

井上 結菜
（ 片 塩 中 ）

今村 莉子

中 原 桐

森田 美和

山野 莉瑠
（ 斑 鳩 南 中 ）

栗見 倖奈

小池 佐和
（ 国 際 中 ）

大田 莉都

中西 夏萌
（ 大 宇 陀 中 ）

松浦 唯花

宮川 恵梨
（真美ヶ丘中）

池内 一華

谷野 葉音
（ 伏 見 中 ）

赤井 真菜

大崎 りな
（ならやま中）

成宗 詩月

宮下 優衣
（ 斑 鳩 中 ）

坂尾 真有

木口 仁愛

御舘 花帆

森本 望央
（ 榛 原 中 ）

木津 彩葉

髙橋 寿羽
（ 安 堵 中 ）

中村 心優

新田 真花
（ 大 正 中 ）

村田 真衣
（ 富 雄 南 中 ）

中村 明音

永田 夕果
（ 新 庄 中 ）

中田 愛唯
（ 大 瀬 中 ）

土井 柚佳

谷口 綾香
（奈良学園中）

川島 一紗

多田 里緒
（ 田 原 本 中 ）

澤口 明音
（ 都 跡 中 ）

田代 優奈
（ 御 所 中 ）

吉江 彩華
（ 白 鳳 中 ）

明石 心雪

野田 優未

松田 若奈
（ 平 城 中 ）

上村 彩乃

乾谷 珠由

東 ゆ ず
（ 緑 ヶ 丘 中 ）

金丸 優芽

杉本 真菜
（ 生 駒 北 中 ）

花光 姫愛

深瀨 るみ

秋 好 澪

橋本 祐奈
（ 飛 鳥 中 ）

坂田 陽彩

杦本 初芽
（河合第一中）

新 﨑 凜
（ 郡 山 中 ）

伊家 心奈

田村 寧音
（ 平 城 東 中 ）

大堀 綾音

深谷 遥羽
（ 育 英 西 中 ）

岡本 羽未
（ 大 成 中 ）
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（ 光 陽 中 ）

（ 都 跡 中 ）

（ 大 正 中 ）

（ 若 草 中 ）

（ 白 鳳 中 ）

（平城東中）

（ 国 際 中 ）

（田原本中）

橋 本 希

（ 春 日 中 ）

（ 高 田 中 ）

（郡山東中）

市 川 桜

（斑鳩南中）

（大宇陀中）

（ 伏 見 中 ）

（育英西中）

（ 安 堵 中 ）

（ 斑 鳩 中 ）

（ 郡 山 中 ）

（ 大 成 中 ）

（ 大 瀬 中 ）

（富雄南中）

（ 片 塩 中 ）

（緑ヶ丘中）

（ 二 名 中 ）

（ 片 桐 中 ）

（ 上 牧 中 ）

秋 好 澪 （ 飛 鳥 中 ）

（ 御 所 中 ）

（ 新 庄 中 ）

（郡山南中）

（生駒北中）

林 風 羽

（ 平 城 中 ）

（高田西中）

（郡山西中）
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（ 片 桐 中 ）

（郡山西中）

（緑ヶ丘中）

（ 二 名 中 ）

（郡山東中）

（ 飛 鳥 中 ）

（ 大 瀬 中 ）

（ 高 田 中 ）

（平城東中）

日 野 茜 （ 片 塩 中 ）

（ 御 所 中 ）

（ 国 際 中 ）

（富雄南中）

（斑鳩南中）

（ 新 庄 中 ）

（生駒北中）

（ 都 跡 中 ）

（ 光 陽 中 ）

（ 郡 山 中 ）

（ 白 鳳 中 ）

（ 平 城 中 ）

澤 田 真 （帝塚山中）

南 諭 美 （田原本中）

（高田西中）

（ 安 堵 中 ）

（ 大 正 中 ）

（大宇陀中）

井 岡 桃

神 野 楓

（ 若 草 中 ）

（ 斑 鳩 中 ）

（ 春 日 中 ）

（郡山南中）

（ 伏 見 中 ）

（ 榛 原 中 ）

（育英西中）

（ 都 南 中 ）

（ 上 牧 中 ）
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（ 若 草 中 ）

（ 春 日 中 ）

中 原 桐

（ 安 堵 中 ）

栁 澤 光

近 藤 千 （斑鳩南中）

（ 榛 原 中 ）

（郡山東中）

（帝塚山中）

（ 国 際 中 ）

（ 都 南 中 ）

（田原本中）

（ 片 塩 中 ）

（ 大 瀬 中 ）

（平城東中）

（生駒北中）

（ 光 陽 中 ）

（ 郡 山 中 ）

（大宇陀中）

（ 平 城 中 ）

（ 白 鳳 中 ）

（ 斑 鳩 中 ）

（育英西中）

（郡山南中）

（ 新 庄 中 ）

南 真 央 （ 都 跡 中 ）

（ 上 牧 中 ）

（高田西中）

（緑ヶ丘中）

（郡山西中）

（ 片 桐 中 ）

（ 大 正 中 ）

（ 二 名 中 ）

南 瀬 里 （ 高 田 中 ）

（ 伏 見 中 ）

（ 御 所 中 ）

（ 飛 鳥 中 ）

（富雄南中）
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森 山 遙 （田原本中）

（ 伏 見 中 ）

（ 二 名 中 ）

（郡山南中）

（郡山西中）

（ 御 所 中 ）

林 由 菜 （富雄南中）

（生駒北中）

（ 片 塩 中 ）

吉 田 心 （ 大 正 中 ）

（ 白 鳳 中 ）

（平城東中）

巽 愛 莉

（ 平 城 中 ）

（ 大 瀬 中 ）

（ 上 牧 中 ）

東 ゆ ず （緑ヶ丘中）

（ 飛 鳥 中 ）

（ 都 南 中 ）

（斑鳩南中）

（ 郡 山 中 ）

巽 沙 和

（ 斑 鳩 中 ）

森 想 奈 （ 高 田 中 ）

新 見 杏 （高田西中）

（ 光 陽 中 ）

（育英西中）

（大宇陀中）

（ 安 堵 中 ）

（ 春 日 中 ）

（ 都 跡 中 ）

（ 若 草 中 ）

（ 新 庄 中 ）

（ 国 際 中 ）

（ 大 成 中 ）
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8
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16
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20

21

22
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24

25

辻 野 杏

（ 春 日 中 ）

（大宇陀中）

（ 光 陽 中 ）

（ 伏 見 中 ）

（ 畝 傍 中 ）

（ 白 橿 中 ）

（育英西中）

大 原 粋 （ 若 草 中 ）

筧 穂 香

笠 松 恵

（ 大 瀬 中 ）

（富雄南中）

（ 飛 鳥 中 ）

（ 白 鳳 中 ）

（緑ヶ丘中）

（生駒北中）

（ 二 名 中 ）

（ 平 城 中 ）

（ 斑 鳩 中 ）

（ 片 桐 中 ）

藤 実 江

（ 上 牧 中 ）

（平城東中）

北 千 咲 （ 高 田 中 ）

（郡山西中）

（ 安 堵 中 ）

岡 嶋 凜 （ 都 跡 中 ）

（ 片 塩 中 ）

（帝塚山中）

（ 郡 山 中 ）

（田原本中）

（ 新 庄 中 ）

（ 御 所 中 ）

（高田西中）

（斑鳩南中）

（郡山東中）

（ 大 正 中 ）

（ 都 南 中 ）

（郡山南中）

決勝戦

114
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51

（ 光 陽 中 ）

房 杏 夏 （ 伏 見 中 ）

（ 安 堵 中 ）

（ 郡 山 中 ）

三 堂 雫

（帝塚山中）

平尾 悠

（高田西中）

（平城東中）

（ 高 田 中 ）

（郡山西中）

大 東 月 （ 飛 鳥 中 ）

（郡山東中）

（斑鳩南中）

（ 上 牧 中 ）

（ 平 城 中 ）

（ 都 跡 中 ）

（ 片 塩 中 ）

（ 大 正 中 ）

林 花 音 （ 大 瀬 中 ）

（郡山南中）

石 川 鈴 （緑ヶ丘中）

（生駒北中）

（ 御 所 中 ）

（ 新 庄 中 ）

（ 二 名 中 ）

天田 琴

（ 斑 鳩 中 ）

（ 片 桐 中 ）

（富雄南中）

（ 春 日 中 ）

（ 白 鳳 中 ）

（大宇陀中）

（ 都 南 中 ）

辻 愛 良 （育英西中）

蒲 田 悠 （ 白 橿 中 ）

（田原本中）

（ 若 草 中 ）



2025春季大会 令和７年４月２６日－２７日 ジェイテクトアリーナ奈良

男子ダブルスA－１

121
117 118

109

110

111

112

93

94

95

96

97

98

99

100

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

磯 田 拓 海

岡 田 史 龍
（ 大 成 中 ）

今 西 駿 斗

山 口 真 誠
（ 飛 鳥 中 ）

吉 澤 雅 稀

松 本 安 司
（ 都 跡 中 ）

寺 田 廉 優 斗

大 川 絢 生
（ 安 堵 中 ）

蓮 見 知 宏

小 林 蒼 空
（ 郡 山 西 中 ）

橋 本 一 樹

大 井 愛 翔
（ 大 宇 陀 中 ）

中 垣 劉 久

吉 川 虎 佑
（ 片 桐 中 ）

辻 本 涼

小 野 原 夕 馬
（ 春 日 中 ）

木 村 悠

横 林 和 樹
（ 田 原 本 中 ）

中 捨 柾 稀

野 中 陽 奈 斗
（ 登 美 ヶ 丘 中 ）

伊 藤 壮 祐

吉 村 創 介
（ な ら や ま 中 ）

阿 部 光 流

堀 英 資
（ 平 城 中 ）

岡 上 航 佑

上 野 山 泰 侑
（ 奈 良 学 園 中 ）

吉 永 正 堯

大 久 保 遼 祐
（ 興 東 館 柳 生 中 ）

宗 平 一 悟

石 田 大 獅
（富雄南ジュニア）

松 下 拓 史

松 本 悠 空
（ 白 鳳 中 ）

和 田 隆 太

山 菅 稜 空
（ 郡 山 中 ）

寺 口 貴 然

吉 村 渉
（ 若 草 中 ）

在 原 快 吏

松 本 晴 哉

中 島 龍 生

藤 田 悠 仁
（ Ｌ Ｉ Ｎ Ｏ Ｕ Ｓ ）

松 本 莉 玖

山 田 朋 輝
（ 登 美 ヶ 丘 北 中 ）

秋 月 悠 人

楮 谷 光 希
（ 都 南 中 ）

堀 井 壮 真

大 仲 晴 人

田 中 瑛 翔

佐 々 木 友 寛
（ 東 大 寺 学 園 中 ）

姫 野 葵

古 賀 右 恭
（ 伏 見 中 ）

徳 原 怜 音

出 崎 蒼
（ＢＥＬＩＥＶＥ）

金 田 駿 人

奥 颯 丞
（ 郡 山 東 中 ）

下 航 琉

小 川 耕

中 川 陽 人

東 野 怜 斗
（ 天 理 市 立 北 中 ）

高 田 大

西 口 歩
（ 郡 山 南 中 ）

久 本 隼 翔

阪 口 魁 理
（ 宇 陀 ジ ュ ニ ア ）

平 田 陽 大

松 本 梗 輝
（ 平 城 中 ）

浅 井 司

長 井 優 人
（ 郡 山 東 中 ）

井 上 翼

井 上 進
（ ｗ ｉ ｔ ｈ ）

勉 葉 太 一

大 井 友 貴
（ 郡 山 中 ）

大 町 志 琉

中 西 悠 貴
（ 白 橿 中 ）

堀 川 寛 貴

勝 山 大 維 志
（ 奈 良 学 園 中 ）

前 川 真

桝 本 勝 太
（ Ｌ Ｉ Ｎ Ｏ Ｕ Ｓ ）

寒 川 斗 椰

上 本 琳 太 郎
（ 天 理 市 立 北 中 ）

垣 田 瑛 太

西 廣 祐 成
（ 二 名 中 ）

東 本 健 汰

寺 川 空 輝
（ 郡 山 西 中 ）

東 桜 太

安 部 蓮 ノ 介

平 山 龍 雅
（ 伏 見 中 ）

田 村 奈 悠 多

香 川 敬 人
（ 都 跡 中 ）

笹 井 哲 暢

髙 瀨 奏 人
（ な ら や ま 中 ）

久 保 湊 人

川 上 莉 旺
（ 田 原 本 中 ）

峯 岡 煌

山 崎 稜 英
（ 橿 原 ． Ｂ Ｃ ）

秋 好 春 輝

可 知 佑 太
（ 飛 鳥 中 ）

上 村 奏 太

岡 山 莉 人
（ 片 桐 中 ）

眞 野 竜 之 介

山 本 寛 也
（ 東 大 寺 学 園 中 ）

渡 辺 千 嘉 也

森 未 来 翔
（ 登 美 ヶ 丘 北 中 ）

上 田 心

山 中 元
（ 都 南 中 ）

古 市 滉 晟

深 田 篤 希

斎 藤 凛 太 郎

森 田 悠 太
（ 大 宇 陀 中 ）

鈴 間 成 志 朗

山 田 隆 介
（ 登 美 ヶ 丘 中 ）

平 野 龍 生

村 中 琉 真
（ 郡 山 南 中 ）

河 野 寛 己

長 谷 川 海 史
（ 白 鳳 中 ）

松 下 柚 葉

吉 岡 蓮 音
（ 安 堵 中 ）

増 田 勇 那

植 田 一 翔
（ 光 陽 中 ）

山 本 悠 人

藤 谷 竣
（ 春 日 中 ）

中 村 常 葉

須 古 響
（ 若 草 中 ）

火 狹 平 心

上 内 仁 人
（ 興 東 館 柳 生 中 ）

決勝戦

123
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桝 本 琉 斗

宮 城 遙
（ 白 鳳 中 ）

生 武 拓 也

渡 場 元 晴
（ 二 名 中 ）

吉 岡 龍 政

畠 山 祐 都
（ＢＥＬＩＥＶＥ）

塩 田 恭 一 朗

山 下 來 胤
（ 都 南 中 ）

吉 田 龍 翔

山 川 翔
（ 田 原 本 中 ）

小 林 琉 斗

松 本 桜 樹
（ 郡 山 東 中 ）

村 松 朱 雀

尾 野 琉 生
（ 郡 山 西 中 ）

萩 原 湊 次 郎

玉 村 明 慶
（ 大 宇 陀 中 ）

飯 島 大 馳

小 島 颯 真
（ 天 理 市 立 北 中 ）

児 玉 琥 輝

瀧 本 大 翔
（ 光 陽 中 ）

筒 井 玲 伍

永 井 稔 理
（ 興 東 館 柳 生 中 ）

藤 川 雄 人

河 北 有
（ 飛 鳥 中 ）

森 川 雅 明

三 好 奏 輔
（ 伏 見 中 ）

本 田 懸

大 森 睦 月
（ 安 堵 中 ）

森 爽 真

吉 村 拓 巳
（ な ら や ま 中 ）

吉 田 愛 翔

安 田 大 空 翔
（ 奈 良 学 園 中 ）

深 田 悠 斗

三 宅 恵 吾
（ Ｌ Ｉ Ｎ Ｏ Ｕ Ｓ ）

橋 本 博 喜

西 村 蓮
（ 春 日 中 ）

松 岡 柊 佑

渋 谷 幸 陽

國 本 想 人

渋 谷 帆
（ 若 草 中 ）

田 中 結 希

西 山 佳 汰
（ 都 跡 中 ）

村 上 泰 基

野 村 祐 人
（ 東 大 寺 学 園 中 ）

丸 尾 颯 太

横 見 明 人
（ 登 美 ヶ 丘 北 中 ）

齋 藤 怜

柳 田 朔 ノ 丞

岡 西 颯 人

吉 村 聡 真
（ ｗ ｉ ｔ ｈ ）

倉 嶋 優 斗

大 坪 斗 真
（ 片 桐 中 ）

町 田 大 和

川 端 優 斗
（ 真 美 ヶ 丘 中 ）

三 宅 大 心

河 野 大 斗
（ 郡 山 南 中 ）

小 坂 大 河

山 本 倖
（ 白 橿 中 ）

寺 尾 航 輝

赤 埴 晃 太 朗
（ 平 城 中 ）

春 山 緒

市 村 樹
（ 郡 山 中 ）

花 牟 禮 友 希

西 久 保 新 太
（ 橿 原 ． Ｂ Ｃ ）

角 田 吉 穗

四 ケ 谷 拓 実
（ 大 宇 陀 中 ）

山 本 晟

鈴 木 宥 毅

青 木 惺 大

中 川 貴 史
（ 天 理 市 立 北 中 ）

大 橋 司 真

葛 本 陽 斗
（ 白 鳳 中 ）

山 中 琥 生

加 藤 和 音
（ 郡 山 中 ）

泉 岡 涼 太

小 坂 来 久
（ 白 橿 中 ）

沈 嘉 彬

桝 本 啓 太
（ Ｌ Ｉ Ｎ Ｏ Ｕ Ｓ ）

東 浦 且 弥

谷 口 和 洋
（ 都 跡 中 ）

大 植 航 希

江 邉 望 歩
（ な ら や ま 中 ）

才 穂 総 一 朗

石 川 翔 望
（ 飛 鳥 中 ）

中 村 楓 真

上 田 悠 太
（ 春 日 中 ）

山 田 和 季

若 杉 司
（ 東 大 寺 学 園 中 ）

金 田 瑛 太

森 﨑 悠 仁
（富雄南ジュニア）

下 谷 興 真

森 山 直 哉
（ 奈 良 学 園 中 ）

上 月 龍 星

畠 山 雄 也
（ 若 草 中 ）

上 遠 野 隼

金 田 大 夢
（ＢＥＬＩＥＶＥ）

出 井 大 誠

河 波 樹
（ 郡 山 西 中 ）

永 吉 悠 吏

安 堂 大 智
（ 都 南 中 ）

黒 瀬 翔

五 野 敦 悠
（ 二 名 中 ）

大 湊 優 旬

野 口 夏 暉
（ 登 美 ヶ 丘 中 ）

中 村 陽 太

木 下 恵 佑
（ 平 城 中 ）

髙 橋 勇 輝

久 保 瑞 輝
（ 片 桐 中 ）

髙 尾 優 真

小 林 佑 剛
（ 伏 見 中 ）

佐 々 木 煌 真

新 開 凌 駕
（ 郡 山 東 中 ）

井 上 陽

梅 津 圭 吾
（ 安 堵 中 ）

中 森 壮 真

伊 藤 仁 翔
（ 郡 山 南 中 ）

増 田 建

藤 井 克 哉
（ 田 原 本 中 ）

古 橋 勝 仁

印 東 和 希
（ 登 美 ヶ 丘 北 中 ）

今 村 拓 耶

増 田 琉 聖
（ 光 陽 中 ）

井 口 蓮

田 中 大 智
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（ 大 成 中 ）

黒瀬 翔 （ 二 名 中 ）

（ 飛 鳥 中 ）

（郡山西中）

（大宇陀中）

木 村 悠 （田原本中）

（郡山南中）

出 崎 蒼

（ 伏 見 中 ）

（ 都 跡 中 ）

（ 白 鳳 中 ）

上 田 心 （ 都 南 中 ）

（ 白 橿 中 ）

前 川 亮 （ 片 桐 中 ）

（ 平 城 中 ）

（ 若 草 中 ）

（ 安 堵 中 ）

（ 光 陽 中 ）

（ 郡 山 中 ）

（郡山東中）

宮 城 遙 （ 白 鳳 中 ）

（田原本中）

（ 安 堵 中 ）

（ 光 陽 中 ）

（ 伏 見 中 ）

（郡山東中）

（郡山西中）

（ 都 跡 中 ）

（ 平 城 中 ）

（ 飛 鳥 中 ）

春 山 緒 （ 郡 山 中 ）

山 本 晟

（ 二 名 中 ）

（ 都 南 中 ）

（郡山南中）

辻 本 涼 （ 春 日 中 ）

（ 片 桐 中 ）

（ 白 橿 中 ）

（大宇陀中）

（ 若 草 中 ）

決勝戦
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118
115 116

109

110

111

112

97

98

99

100

101

102

103

104

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

（ 大 成 中 ）

渋 谷 帆 （ 若 草 中 ）

（ 片 桐 中 ）

（ 白 橿 中 ）

（ 白 鳳 中 ）

（ 春 日 中 ）

（ 二 名 中 ）

（ 安 堵 中 ）

市 村 樹 （ 郡 山 中 ）

（ 飛 鳥 中 ）

西 口 歩 （郡山南中）

（郡山東中）

（郡山西中）

（ 都 南 中 ）

（ 都 跡 中 ）

（ 伏 見 中 ）

（大宇陀中）

増 田 建 （田原本中）

峯 田 和 （ 平 城 中 ）

（ 光 陽 中 ）

（ 春 日 中 ）

（ 都 跡 中 ）

（大宇陀中）

（田原本中）

（郡山南中）

（ 二 名 中 ）

（郡山西中）

（ 片 桐 中 ）

（ 伏 見 中 ）

（ｗｉｔｈ）

東 桜 太

山 本 倖 （ 白 橿 中 ）

（ 飛 鳥 中 ）

（ 平 城 中 ）

（ 若 草 中 ）

（ 郡 山 中 ）

（ 光 陽 中 ）

井 上 陽 （ 安 堵 中 ）

（郡山東中）

（ 都 南 中 ）

（ 白 鳳 中 ）
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1・2年男子シングルスA

75
73 74

69

70

71

72

61

62

63

64

65

66

67

68

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

井 口 蓮

（郡山南中）

（ 郡 山 中 ）

北 原 武

（ 春 日 中 ）

須 古 響 （ 若 草 中 ）

（ 伏 見 中 ）

（郡山西中）

井 上 進 （ｗｉｔｈ）

（大宇陀中）

（ 二 名 中 ）

（ 飛 鳥 中 ）

（ 白 鳳 中 ）

（ 都 跡 中 ）

北 明 真 （ 白 橿 中 ）

（田原本中）

（ 平 城 中 ）

沈 嘉 彬

（ 光 陽 中 ）

（ＢＣ奈良）

（ 都 南 中 ）

（郡山東中）

（ 安 堵 中 ）

（ 片 桐 中 ）

峯 岡 煌

（ 安 堵 中 ）

松 岡 惺

大 澤 快 （ 伏 見 中 ）

（帝塚山中）

（ 片 桐 中 ）

（郡山東中）

（ 春 日 中 ）

（ 二 名 中 ）

（ 都 跡 中 ）

（田原本中）

（ 光 陽 中 ）

（大宇陀中）

（ 白 橿 中 ）

西 脇 慶

（ｗｉｔｈ）

（ 飛 鳥 中 ）

東 心 温 （ 白 鳳 中 ）

（ 平 城 中 ）

（ 都 南 中 ）

（ 若 草 中 ）

齋 藤 怜

（郡山南中）

（ 郡 山 中 ）

（郡山西中）


